MITSUI MINING & SMELTING CO NPV

MITSUI MINING & SMELTING CO NPV

ISIN:  JP3888400003

Prehled

17.07.2024 22:02:09
Cena

31,80 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna
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32,00 EUR
(110)
31,80 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
31,80 EUR
31,80 EUR
31,40 EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
31,20 EUR Sektory | Z trhi
Datum Nadpis Stahnout
- 17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
- 16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
1 15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
- 12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
- Vsechny burzy pro MITSUI MINING & SMELTING CO NPV
} Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 22:02 31,80 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3888400003&ID_NOTATION=426620415
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3888400003&ID_NOTATION=426620415
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f222d296c7953c8e275cb98310ddc2c38d74e014c6c55aa66e509cc19eae9d5b&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5b1abec89f6ae7652&time=1721348726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0e53d2ce19eb807bb640a1033836cdfa1098aed66b3403bfaef01a8b9997cb9&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=af7fae606e65218ef&time=1721348726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=914c8bcd0d2140836b2e944bbe1cf9844417d5a6400d56e203e0ef3c6e94835e&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=707b8f0250d1ef42e&time=1721348726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd87145f81f58d7b34f2697b507284100b4bcbb35dca786d3c611b1f795d6b35&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=14bd4ee5e6c324337&time=1721348726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef51a145837529686e91367527e2d49d1833a6ece2657d4f50d0050885386475&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2b0c2ee9464eb5a68&time=1721348726&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=426620415
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
12.01.2024

17.07.2024

08:00

08:17
08:07
16:08

19:31

5.547,00 JPY 39,57

32,00 EUR
32,00 EUR
31,30 USD

31,60 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1531175
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1531175
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186021736
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8162919
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=185175275
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=185175275
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345698

MITSUI MINING & SMELTING CO NPV

Detaily

17.07.2024 22:02:09
Cena

31,80 EUR

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

1,27% (0,40)

JP3888400003
5706
Tradegate
EUR

Energy /
Commodities

Akcie
1.843 EUR

NIKKEI 225

31,60 EUR
(110)

32,00 EUR
(110)

31,80 EUR
31,80 EUR
31,80 EUR
31,40 EUR

Cena vazena obchodovanym 31,20 EUR
objemem
Objem (kusy) -
Obchodovany objem -
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +6,80% +52,43% -
Vykonn. (abs.) +2,00 +10,80 -
Beta 0,68 0,68 0,75
Volatilita 34,05 32,16 -
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 31,24 EUR (35
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 29,75 EUR (13
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 29,13 EUR (21
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 27,04 EUR (15

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

31,60 EUR (15.07.2024
26,40 EUR (11.03.2024
31,60 EUR (15.07.2024
20,60 EUR (17.07.2023
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MITSUI MINING & SMELTING CO NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Kontakty
MITSUI MINING & SMELTING

1-11-1, Ohsaki, Shinagawa-ku - 141-8584
Tokyo

Telefon:03-5437-8000
Fax:03-5437-8033
E-mail:-
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